
str. 1/3 

 

                                                              Białystok, dn. 23.04.2020 r. 

                                                                                            

            

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 

I. Wybór oferty 

Zgodnie z  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający        

- 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, iż w przetargu 

nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 25.03.2020r., nr ogłoszenia 

526625-N-2020 na: „Pielęgnacja pasów i wałów przeciwpożarowych na terenach 

wojskowych administrowanych przez 25 WOG z podziałem na trzy zadania”, 

nr postępowania 17/PN/2020 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Uzasadnienie wyboru: 

dla zadania nr 1 i 2:  
 

SUCCESS Sp. z o.o. 

 

ul. Gustawa Morcinka 8 

16-001 Kleosin 

 

 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał 

największą łączną sumę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: „cena brutto”: 

waga w punktacji - 60 pkt (%) oraz „termin płatności faktury” - 40 pkt (%).  

Oferty odpowiadają treści SIWZ. 

 

 

 



str. 2/3 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Zadanie nr 1: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Ilość uzyskanych 

punktów w kryterium 

„termin płatności 

faktury” 

 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium „cena” 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

1 

4183/20 

USŁUGI LEŚNE I OGRODNICZE 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

 

40 

 

12,06 

 

52,06 

2 

4247/20 

TRANSGAZ ANDRZEJ KOPACZ 

Kolimagi 3 

18-500 Kolno 

40 

 

44,22 84,22 

3 

4428/20 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 

RAFAŁ KWIATKOWSKI 

ul. Szkolna 18 

66-615 Dąbie 

40 

 

 

50,54 
90,54 

4 

4508/20 

SUCCESS SP. Z O.O. 

ul. Gustawa Morcinka 8 

16-001 Kleosin 

40 

 

60,00 100,00 

5 

4509/20 

BIO – PAL RAFAŁ ALEKSIEJUK 

ul. Mickiewicza 114/12 

17-100 Bielsk Podlaski 

40 

 

31,84 71,84 

6 

4529/20 

REFLEX STANISŁAW 

ZAPOLSKI 

Szaciłówka 24 

16-140 Korycin 

40 

 

 

22,11 
62,11 

7 

4536/20 

CREEK MELIORACJE MAREK 

RUCZAJ 

Czyże 19 

17-207 Czyże 

40 

 

 

28,41 
68,41 

8 

4540/20 

 

ŚCINKA DRZEW MIROSŁAW 

BŁAHUSZEWSKI 

Trzcianka 16 

16-130 Janów 

40 

 

 

17,27 
57,27 

 

Zadanie nr 2: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość uzyskanych 

punktów 

w kryterium „termin 

płatności faktury” 

 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium „cena” 

 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

1 

4183/20 

USŁUGI LEŚNE I OGRODNICZE 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

40 

 

         23,52 
63,52 



str. 3/3 

 

2 

4247/20 

TRANSGAZ ANDRZEJ KOPACZ 

Kolimagi 3 

18-500 Kolno 

40 

 

57,13 97,13 

3 

4428/20 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 

RAFAŁ KWIATKOWSKI 

ul. Szkolna 18 

66-615 Dąbie 

40 

 

46,29 
86,29 

4 

4442/20 

RADOSŁAW GRYCZKOWSKI 

WETEK 

ul. Kolonia Prawa 18a 

19-206 Rajgród 

40 

 

52,88 
92,88 

5 

4508/20 

SUCCESS SP. Z O.O. 

ul. Gustawa Morcinka 8 

16-001 Kleosin 

40 

 

60 100,00 

6 

4509/20 

BIO – PAL RAFAŁ ALEKSIEJUK 

ul. Mickiewicza 114/12 

17-100 Bielsk Podlaski 

40 

 

34,41 74,41 

7 

4529/20 

REFLEX STANISŁAW 

ZAPOLSKI 

Szaciłówka 24 

16-140 Korycin 

40 

 

 

29,25 
         69,25 

8 

4536/20 

CREEK MELIORACJE MAREK 

RUCZAJ 

Czyże 19 

17-207 Czyże 

40 

 

50,54 
90,54 

9 

4540/20 

 

ŚCINKA DRZEW MIROSŁAW 

BŁAHUSZEWSKI 

Trzcianka 16 

16-130 Janów 

40 

 

15,62 
55,62 

 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie z art. 94 

ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 

KOMENDANT 
 
 

   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 
Ewa ŚLISKA, tel. 261 39 88 39 
23.04.2020 r. 
T: 2712, nr postępowania: 17/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


